ИНН 7750005605, ОГРН 1107711000044
       АДРЕС: 117485, МОСКВА, УЛ. ОБРУЧЕВА Д.30/1, СТР.2

      ТЕЛ.: +7 (495) 775-75-57, ФАКС: +7 (495) 258-81-54   HTTPS://BANK.VWFS.RU/

Заявление
на изменение персональных данных

В ООО «Фольксваген Банк РУС»

Россия, 117485, г. Москва,  ул. Обручева, д.30/1, стр.2

От Клиента:

Фамилия

Имя

Отчество

Документ, удостоверяющий личность:

Серия, номер

Кем выдан

Когда выдан

Данные договора:

№

Настоящим уведомляю ООО «Фольксваген Банк РУС» (ОГРН 1107711000044) (далее «Банк») об

изменении следующих персональных данных:

     Адрес фактического проживания: _______________________________________________________

      Телефон по месту постоянной регистрации: ______________________________________________

      Телефон по фактическому месту проживания: ____________________________________________

      Мобильный телефон (личный): _________________________________________________________

      Адрес электронной почты (e-mail): ______________________________________________________

      Кодовое слово:  ______________________________________________________________________

      Данные организации-работодателя*:

 Наименование организации-работодателя: ___________________________________________

 ИНН работодателя: _______________________________________________________________

 Адрес работодателя (фактический): _________________________________________________

 Телефон работодателя: ____________________________________________________________

* К данному заявлению прилагаю соответствующие подтверждающие документы.

Дата    __/__/20__г.

Подпись Клиента

Заявление принял:

Дилерский Центр

ФИО сотрудника